



Lisätietoja tarvittaessa:

Verna Kotiranta/ 040 4124 579
(toimittajat)

Elina Lehtinen / 040 7292 977
(kuvaajat)

Hyvä valokuvaaja tai kirjoittava median edustaja

Tervetuloa muodostelmaluistelun ensimmäisiin SM-sarjojen valintakilpailuihin!

TOIMITTAJIEN PAIKAT

Toimittajille varataan paikat kutsuvieraskatsomosta C4. Käytössä ovat penkkirivit 12 ja 13. Kulku paikoille tapahtuu ovista C3 tai C5.

VALOKUVAAJIEN KUVAUSPAIKAT

Taitoluisteluliiton ja järjestävän seuran kuvaajat + median edustajat / C-katsomot

C-katsomon kuvauspaikat varataan seuran ja Taitoluisteluliiton kuvaajille sekä median edustajille. **C2-katsomon kohdalle, vaihtoaition vasemmalle puolelle katsomosta katsottuna**, on varattu 1 nimetty paikkaa kilpailun viestintätiimin valokuvaajille, 1 paikka järjestävän seuran kuvaajalle ja 1 paikka medialle. Yksi kuvauspaikoista pidetään varalla. Kulku paikoille tapahtuu kisatoimistosta C2-katsomon ovelle ja siitä alas portaita.

Vaihtoaition oikealla puolella, jäältä tuloaukon vieressä on kaksi kuvauspaikkaa. Toinen varataan Suomen Taitoluisteluliiton kuvaajalle ja toinen median edustajalle. Kulku em. paikoille tapahtuu kisatoimistosta D1/D2- ovelle ja siitä portaita alas. Kulku vain jäädytystauoilla.

Alin penkkirivi jätetään vaihtoaition molemmin puolin tyhjäksi kuvaajia varten. Vaihtoaitioissa ei saa olla kuvaajia. Jään laidalla kuvaavien on tärkeää ottaa huomioon, ettei kuvaus häiritse tuomareita, EA-tiimiä tai takana istuvaa yleisöä. Parhaiten tämä vältetään pysymällä merkityillä paikoilla.

Taikkarin kautta ilmoittautuneet joukkuekuvaajat /F-katsomo

Joukkuekuvaajille on varattu paikat **F-katsomon alatasanteelle**.

Muut valokuvaajat /F ja A-katsomot

Kuvaajat, jotka eivät ole lehdistökortilla paikalle saapuvia median edustajia, Taitoluisteluliiton kuvaajia tai järjestävän seuran kuvaajia, voivat kuvata **F-katsomon alatasanteella**, josta saa erilaisella kuvakulmalla erinomaisia otoksia. Kulku paikalle tapahtuu B-katsomopäädyn portaita ylös F-katsomotasolle. Myös **A-katsomon puoleinen jään laita** on vapaasti käytettävissä.

HIENOVARAINEN KUVAAMINEN

Jäällä on nuoria urheilijoita. Kannustamme sinua ottamaan näyttäviä valokuvia, jossa lajin tekninen haastavuus ja hienous tulee esiin tavalla, joka on luistelijan kannalta kunnioittava. Paljastavat tai yksityiskohtaiset valokuvat urheilijoista kilpailuasuisissa kuuluvat menneille vuosikymmenille. Kiitos, että kunnioitat urheilijoita ja heidän suoritusrauhaansa omalla työlläsi!